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IV CAMPIONAT CATALUNYA OPEN MÀSTER FONS P50
BARCELONA, 25/2/2024

Puntuació general per clubs - Taula Catalana Màster 2 of 4 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Aquamàsters P0725 3.427,00

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 1. Todos, 1500m Libre 18:16.44 671,00

1. MORALES ROBERT, Daniel 1. Todos, 1500m Libre 19:50.74 590,00
2. CARALT RIERA, Miquel 1. Todos, 1500m Libre 22:12.01 479,00
3. RIBON CALABIA, Enrique 1. Todos, 1500m Libre 24:57.79 337,00
1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 2. Todos, 800m Libre 9:35.12 650,00
3. RIBON CALABIA, Enrique 2. Todos, 800m Libre 12:36.49 363,00
4. GARCIA CABAS, Fernando 2. Todos, 800m Libre 12:56.08 337,00

2. F.P. Claror 00759 2.087,00
1. GLEIZES, Sylvain 1. Todos, 1500m Libre 18:35.12 784,00

1. CAMARA SERRANO, Juan Mª1. Todos, 1500m Libre 25:06.68 538,00
1. GLEIZES, Sylvain 2. Todos, 800m Libre 9:44.84 765,00

3. C.N. Cerdanyola 00569 1.701,00
1. BURILLO BENITEZ, Eloy 1. Todos, 1500m Libre 19:17.83 550,00
3. AGUILERA RIO, Pedro 1. Todos, 1500m Libre 24:34.00 276,00
4. CARRERAS BONILLA, Francesc1. Todos, 1500m Libre 28:48.47 219,00
1. BURILLO BENITEZ, Eloy 2. Todos, 800m Libre 9:40.30 656,00

4. C.N. Sitges 00163 1.617,00
3. ROCH BLOM, Raul 1. Todos, 1500m Libre 20:03.18 624,00
1. LLEWELLYN, Anthony 1. Todos, 1500m Libre 34:13.25 184,00
4. ROCH BLOM, Raul 2. Todos, 800m Libre 10:20.66 640,00

2. LLEWELLYN, Anthony 2. Todos, 800m Libre 17:43.95 169,00

5. Cee Sant Gervasi 01672 1.579,00
1. GRAU DE LA MANO, Marc 1. Todos, 1500m Libre 19:24.09 541,00

1. PAGES URBANO, Aaron 1. Todos, 1500m Libre 19:23.94 503,00
2. TORRES SERRANO, Sergio 2. Todos, 800m Libre 10:21.02 535,00

6. C.N. L'Hospitalet 00069 1.354,00
2. CABELLO VILLALONGA, Manuel2. Todos, 800m Libre 9:52.02 738,00
1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 2. Todos, 800m Libre 10:34.54 616,00

7. C.N. Badalona 00214 1.277,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc1. Todos, 1500m Libre 20:48.07 640,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc2. Todos, 800m Libre 10:51.95 637,00

8. GEiEG 00068 855,00
5. GILLUE DIEZ, Jordi 2. Todos, 800m Libre 11:47.39 432,00

1. SABRIA FIGUERAS, Jaume 2. Todos, 800m Libre 14:40.83 423,00

9. C.N. Santa Perpètua 00244 844,00
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 1. Todos, 1500m Libre 21:34.03 408,00
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 2. Todos, 800m Libre 10:57.12 436,00

10. C.N. Vilafranca 00252 716,00
1. PUJOL ORIOLA, David 1. Todos, 1500m Libre 18:20.38 716,00

11. C.N. Sant Andreu 00061 693,00
4. GARCIA BLANCO, Sergio 1. Todos, 1500m Libre 25:48.85 292,00
2. JULIAN RAFOLSE, Jordi 1. Todos, 1500m Libre 24:18.01 401,00

12. Cambrils C.N. 00858 683,00
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles1. Todos, 1500m Libre 19:43.79 683,00

13. C.N. Reus Ploms 00073 660,00
1. CASTELLO AUQUE, Antoni 2. Todos, 800m Libre 11:16.23 660,00

14. C.N. Atl Barceloneta 00063 585,00
1. BOAZ ALEXANDER, Nur 2. Todos, 800m Libre 10:16.50 585,00

15. C.E. Panteres Grogues 01148 510,00
2. CRUELLS PAGÈS, Pere 2. Todos, 800m Libre 11:42.01 510,00

16. C.E. Mediterrani 00076 489,00
2. SABA, Carlo Alberto 2. Todos, 800m Libre 11:25.45 489,00

17. Club Nagi 00350 457,00
2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis1. Todos, 1500m Libre 21:35.84 457,00

18. C.N. Lleida 00272 373,00
3. MICHANS OTAL, Toni 1. Todos, 1500m Libre 23:06.51 373,00

19. C.N. Terrassa 00057 260,00
5. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 1. Todos, 1500m Libre 26:50.80 260,00
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Fem., Abs.
1. C.N. Aquamàsters P0725 2.203,00

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra1. Todos, 1500m Libre 23:15.70 410,00
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa1. Todos, 1500m Libre 22:13.03 487,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta2. Todos, 800m Libre 12:01.41 388,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra2. Todos, 800m Libre 12:01.71 438,00

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa2. Todos, 800m Libre 11:28.10 480,00

2. GEiEG 00068 2.033,00
1. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica1. Todos, 1500m Libre 24:11.68 375,00
2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 1. Todos, 1500m Libre 22:18.57 579,00
2. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica2. Todos, 800m Libre 12:50.33 366,00
1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 2. Todos, 800m Libre 11:39.78 583,00
1. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 2. Todos, 800m Libre 21:19.10 130,00

3. C.N. Terrassa 00057 1.356,00
3. PAGES SEGURA, Silvia 1. Todos, 1500m Libre 22:27.04 569,00
4. PAGES SEGURA, Susana 1. Todos, 1500m Libre 23:25.35 501,00
6. MAILLO LARA, Ascensio 1. Todos, 1500m Libre 28:13.84 286,00

4. C.E. Mediterrani 00076 1.228,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 1. Todos, 1500m Libre 19:02.03 661,00
3. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica1. Todos, 1500m Libre 26:23.45 291,00
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica2. Todos, 800m Libre 13:47.80 276,00

5. C.E. Panteres Grogues 01148 963,00
1. ZANINI, Francesca 2. Todos, 800m Libre 10:22.63 602,00
3. GATTI, Miriam 2. Todos, 800m Libre 12:18.78 361,00

6. C.N. Catalunya 00062 938,00
1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 1. Todos, 1500m Libre 28:10.09 396,00
1. CORDOBA NAVARRO, Sara 2. Todos, 800m Libre 10:45.69 542,00

7. Cee Sant Gervasi 01672 866,00
2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith1. Todos, 1500m Libre 21:37.98 450,00

1. GOMEZ ALONSO, Núria 2. Todos, 800m Libre 11:44.39 416,00

8. Torelló C.A.N. 00451 739,00
5. MAS AGUILAR, Anna 1. Todos, 1500m Libre 25:45.13 377,00
2. MAS AGUILAR, Anna 2. Todos, 800m Libre 13:40.10 362,00

9. C.N. Tarraco 00064 684,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar1. Todos, 1500m Libre 21:06.56 684,00

10. CV Platja Llarga Tarragona 01734 571,00
1. GARCÍA GUIRADO, María Victoria1. Todos, 1500m Libre 23:21.99 571,00

11. Fed Andorrana 00900 499,00
1. ABRAHAM, Eszter 2. Todos, 800m Libre 11:34.93 499,00

12. Club Nagi 00350 346,00
2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria1. Todos, 1500m Libre 27:37.04 346,00

13. C.N. Badalona 00214 342,00
1. CARVAJAL DIAZ, Veronica 1. Todos, 1500m Libre 26:06.62 342,00

14. C.N. Palamós 01707 224,00
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 2. Todos, 800m Libre 18:13.65 224,00

15. Marnaton 01603 210,00
3. JUAREZ MURIEL, Miriam 2. Todos, 800m Libre 15:26.47 210,00
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Todos, Abs.
1. C.N. Aquamàsters P0725 5.630,00

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 1. Todos, 1500m Libre 18:16.44 671,00
1. MORALES ROBERT, Daniel 1. Todos, 1500m Libre 19:50.74 590,00
2. CARALT RIERA, Miquel 1. Todos, 1500m Libre 22:12.01 479,00
3. RIBON CALABIA, Enrique 1. Todos, 1500m Libre 24:57.79 337,00

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra1. Todos, 1500m Libre 23:15.70 410,00
2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa1. Todos, 1500m Libre 22:13.03 487,00

1. NAVARRO GUILLÉN, Javier 2. Todos, 800m Libre 9:35.12 650,00
3. RIBON CALABIA, Enrique 2. Todos, 800m Libre 12:36.49 363,00
4. GARCIA CABAS, Fernando 2. Todos, 800m Libre 12:56.08 337,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta2. Todos, 800m Libre 12:01.41 388,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra2. Todos, 800m Libre 12:01.71 438,00
1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa2. Todos, 800m Libre 11:28.10 480,00

2. GEiEG 00068 2.888,00
1. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica1. Todos, 1500m Libre 24:11.68 375,00

2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 1. Todos, 1500m Libre 22:18.57 579,00
5. GILLUE DIEZ, Jordi 2. Todos, 800m Libre 11:47.39 432,00

1. SABRIA FIGUERAS, Jaume 2. Todos, 800m Libre 14:40.83 423,00
2. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica2. Todos, 800m Libre 12:50.33 366,00
1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 2. Todos, 800m Libre 11:39.78 583,00
1. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 2. Todos, 800m Libre 21:19.10 130,00

3. Cee Sant Gervasi 01672 2.445,00
1. GRAU DE LA MANO, Marc 1. Todos, 1500m Libre 19:24.09 541,00
1. PAGES URBANO, Aaron 1. Todos, 1500m Libre 19:23.94 503,00
2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith1. Todos, 1500m Libre 21:37.98 450,00
2. TORRES SERRANO, Sergio 2. Todos, 800m Libre 10:21.02 535,00
1. GOMEZ ALONSO, Núria 2. Todos, 800m Libre 11:44.39 416,00

4. F.P. Claror 00759 2.087,00
1. GLEIZES, Sylvain 1. Todos, 1500m Libre 18:35.12 784,00
1. CAMARA SERRANO, Juan Mª1. Todos, 1500m Libre 25:06.68 538,00
1. GLEIZES, Sylvain 2. Todos, 800m Libre 9:44.84 765,00

5. C.E. Mediterrani 00076 1.717,00
1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 1. Todos, 1500m Libre 19:02.03 661,00
3. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica1. Todos, 1500m Libre 26:23.45 291,00
2. SABA, Carlo Alberto 2. Todos, 800m Libre 11:25.45 489,00
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica2. Todos, 800m Libre 13:47.80 276,00

6. C.N. Cerdanyola 00569 1.701,00
1. BURILLO BENITEZ, Eloy 1. Todos, 1500m Libre 19:17.83 550,00
3. AGUILERA RIO, Pedro 1. Todos, 1500m Libre 24:34.00 276,00
4. CARRERAS BONILLA, Francesc1. Todos, 1500m Libre 28:48.47 219,00

1. BURILLO BENITEZ, Eloy 2. Todos, 800m Libre 9:40.30 656,00

7. C.N. Badalona 00214 1.619,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc1. Todos, 1500m Libre 20:48.07 640,00
1. CARVAJAL DIAZ, Veronica 1. Todos, 1500m Libre 26:06.62 342,00
1. MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc2. Todos, 800m Libre 10:51.95 637,00

8. C.N. Sitges 00163 1.617,00
3. ROCH BLOM, Raul 1. Todos, 1500m Libre 20:03.18 624,00
1. LLEWELLYN, Anthony 1. Todos, 1500m Libre 34:13.25 184,00
4. ROCH BLOM, Raul 2. Todos, 800m Libre 10:20.66 640,00

2. LLEWELLYN, Anthony 2. Todos, 800m Libre 17:43.95 169,00

9. C.N. Terrassa 00057 1.616,00
5. LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 1. Todos, 1500m Libre 26:50.80 260,00
3. PAGES SEGURA, Silvia 1. Todos, 1500m Libre 22:27.04 569,00
4. PAGES SEGURA, Susana 1. Todos, 1500m Libre 23:25.35 501,00
6. MAILLO LARA, Ascensio 1. Todos, 1500m Libre 28:13.84 286,00

10. C.E. Panteres Grogues 01148 1.473,00
2. CRUELLS PAGÈS, Pere 2. Todos, 800m Libre 11:42.01 510,00
1. ZANINI, Francesca 2. Todos, 800m Libre 10:22.63 602,00
3. GATTI, Miriam 2. Todos, 800m Libre 12:18.78 361,00

11. C.N. L'Hospitalet 00069 1.354,00
2. CABELLO VILLALONGA, Manuel2. Todos, 800m Libre 9:52.02 738,00

1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 2. Todos, 800m Libre 10:34.54 616,00

12. C.N. Catalunya 00062 938,00
1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 1. Todos, 1500m Libre 28:10.09 396,00
1. CORDOBA NAVARRO, Sara 2. Todos, 800m Libre 10:45.69 542,00

13. C.N. Santa Perpètua 00244 844,00
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 1. Todos, 1500m Libre 21:34.03 408,00
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 2. Todos, 800m Libre 10:57.12 436,00

14. Club Nagi 00350 803,00
2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis1. Todos, 1500m Libre 21:35.84 457,00
2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria1. Todos, 1500m Libre 27:37.04 346,00

15. Torelló C.A.N. 00451 739,00
5. MAS AGUILAR, Anna 1. Todos, 1500m Libre 25:45.13 377,00

2. MAS AGUILAR, Anna 2. Todos, 800m Libre 13:40.10 362,00

16. C.N. Vilafranca 00252 716,00
1. PUJOL ORIOLA, David 1. Todos, 1500m Libre 18:20.38 716,00
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17. C.N. Sant Andreu 00061 693,00
4. GARCIA BLANCO, Sergio 1. Todos, 1500m Libre 25:48.85 292,00
2. JULIAN RAFOLSE, Jordi 1. Todos, 1500m Libre 24:18.01 401,00

18. C.N. Tarraco 00064 684,00
1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar1. Todos, 1500m Libre 21:06.56 684,00

19. Cambrils C.N. 00858 683,00
1. ADELL LLOSAS, Joan Carles1. Todos, 1500m Libre 19:43.79 683,00

20. C.N. Reus Ploms 00073 660,00
1. CASTELLO AUQUE, Antoni 2. Todos, 800m Libre 11:16.23 660,00

21. C.N. Atl Barceloneta 00063 585,00
1. BOAZ ALEXANDER, Nur 2. Todos, 800m Libre 10:16.50 585,00

22. CV Platja Llarga Tarragona 01734 571,00
1. GARCÍA GUIRADO, María Victoria1. Todos, 1500m Libre 23:21.99 571,00

23. Fed Andorrana 00900 499,00
1. ABRAHAM, Eszter 2. Todos, 800m Libre 11:34.93 499,00

24. C.N. Lleida 00272 373,00
3. MICHANS OTAL, Toni 1. Todos, 1500m Libre 23:06.51 373,00

25. C.N. Palamós 01707 224,00
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 2. Todos, 800m Libre 18:13.65 224,00

26. Marnaton 01603 210,00
3. JUAREZ MURIEL, Miriam 2. Todos, 800m Libre 15:26.47 210,00


